
_____________________________________________________

Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi
Szpital im. dr. J. Babińskiego

91-229 Łódź, ul. Aleksandrowska 159
tel. / fax.  42 71 55 777, 42 652-80-30

REGON  000297187       NIP  947-16-67-139

__________________________________________________________

   Łódź, 31.10.2023r.

SPZOZ/WŁ/1/11/2023

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy:postępowania  o  udzielenie  zamówienia  na  usługi  społeczne  i  inne  szczególne  usługi,  prowadzonego
w trybie  przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 w zw. z art. 359 pkt 1 i art. 360 ustawy Prawo
zamówień publicznych,  którego przedmiotem jest:  Usługa edukacyjna polegająca  na przeprowadzeniu
szkolenia  z  zakresu  skutecznej  komunikacji  z  pacjentem  i  jego  rodziną  dla  pracowników
Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łodzi.  Zamówienie realizowane w
ramach  zadania  pn.  „Pokrycie  kosztów  kształcenia  i  podnoszenia  kwalifikacji  osób  wykonujących
zawody medyczne”

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert 
Zamawiający, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. zwanej dalej „ustawą Pzp”) informuje, iż w wyniku badania i oceny ofert
złożonych na wykonanie części zamówienia 1 – 2 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi
społeczne i inne szczególne usługi, którego przedmiotem jest:  Usługa edukacyjna polegająca na przeprowadzeniu
szkolenia  z  zakresu  skutecznej  komunikacji  z  pacjentem  i  jego  rodziną  dla  pracowników  Specjalistycznego
Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łodzi. Zamówienie realizowane w ramach zadania pn. „Pokrycie
kosztów kształcenia i podnoszenia kwalifikacji osób wykonujących zawody medyczne”, na podstawie dyspozycji
art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, za najkorzystniejsze uznał oferty następujących Wykonawców:

Nr części zamówienia Wykonawca Łączna cena ofertowa brutto w PLN

1
Edugika Centrum Szkoleniowe Krzysztof Dąbrowski
10-059 Olsztyn, ul. Polna 14/13

3 199,00

2
Edugika Centrum Szkoleniowe Krzysztof Dąbrowski
10-059 Olsztyn, ul. Polna 14/13

3 199,00

Oferty wybrane jako najkorzystniejsze spełniają wszystkie wymagania określone w ustawie Pzp oraz  w SWZ, są
zgodne z warunkami zamówienia i przedstawiają, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, najkorzystniejszy
stosunek  jakości  do  ceny,  w  oparciu  o  kryteria  oceny  ofert  określone  w  SWZ  w  częściach  1-2  zamówienia.
Streszczenie  oceny  i  porównanie  złożonych  ofert  w  odniesieniu  do  wskazanych  części  zamówienia  zostało
przedstawione w załączniku do niniejszego pisma.
Informacja o terminie zawarcia umowy
Zgodnie z art.  264 ust.  1 ustawy Pzp Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego
w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszych ofert przy
użyciu środków komunikacji  elektronicznej.  W związku z powyższym Zamawiający planuje zawrzeć umowę z
Wykonawcami,  których  oferty  zostały  wybrane  jako  najkorzystniejsze  w  zakresie  części  1-2  zamówienia  nie
wcześniej niż w dniu 13.11.2023 r.

Strona | 1


	Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi

		2023-10-31T13:34:08+0100




